2016年２月16日

各 位

会社名    株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名   代表取締役社長  木 股 昌 俊

コード番号  6326

上場取引所  東証第１部

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL        (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

監査役の辞任に関するお知らせ

当社監査役が、2016年３月25日をもって辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

  （１）氏  名   河内 政治 （常勤社外監査役）

  （２）辞任の日   2016年３月25日

  （３）辞任理由   一身上の都合によるものです。

２．その他

  当該監査役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

なお、法令に定める社外監査役の員数を欠く場合に備え、2016年３月25日開催の第126回定時株主

総会において、補欠の社外監査役１名を選任する予定です。

   補欠監査役候補者

補欠監査役   森下
もりした

 雅夫
ま さ お

  （元 当社社外監査役）

なお、森下 雅夫氏は補欠の社外監査役候補者であります。

以 上